ПРОЕКТ
Российская Федерация

Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
Об определении максимальной стоимости

услуг городской бани для населения
             В соответствии с Уставом Кемского городского поселения
Совет депутатов Кемского городского поселения  решил:
1. Определить максимальную стоимость услуг городской бани для населения в размере;
Помывка в бане;

-200 рублей для граждан трудоспособного возраста,

- 150 рублей для граждан достигших пенсионного возраста,

- 100 рублей для детей в возрасте от 7 до 14 лет,

-  бесплатно для детей до 7 лет.

Стоимость душа;

-150 рублей для граждан трудоспособного возраста,

- 100 рублей для граждан достигших пенсионного возраста,

- 100 рублей для детей в возрасте от 7 до 14 лет,

-  бесплатно для детей до 7 лет.

2. Рекомендовать администрации Кемского муниципального района в срок до 31 декабря 2016 года разработать план мероприятий по сокращению издержек   содержания городской  бани.
3. Решение вступает в силу  с момента его принятия.
Глава Кемского городского поселения,

председатель Совета Кемского
городского поселения                                                                                      Д. Н. Попов
09 ноября 2016 года